

2270/2012

Dodávateľ :

VEPOS BRATISLAVA s.r.o.

Faktúra číslo :**4120142**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Žilinská 1
81105 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31371230 DIČ: 2020302636
IČ DPH: SK2020302636
zložka Sro

Mestská časť Bratislava Staré Mesto

Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava

Banka : Tatra banka Františkánske námestie
SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Kotasová Jana

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 603147 DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Konečný príjemca : Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Miesto určenia : Bratislava Staré Mesto

MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	03 -09- 2012
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	36739/2012
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.08.2012	31.08.2012	15.09.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2620040184/1100		
IBAN :		
Suma k úhrade : 52 564,08		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
4120142	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31. 12. 2008 vám fakturujeme realizáciu služieb súvisiacich s údržbou zelene v parkoch v mestskej časti Bratislava Staré Mesto za august 2012:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Odburanie kvetinových záhonov	936,0000	m2	0,55	0,66	20	512,65	102,53	615,18
2		kosenie upraveného trávnik v parkoch, záhrady	234 139,000	m2	0,05	0,06	20	12 058,16	2 411,63	14 469,79
3		Odburanie s nakyprením súvislých kríkových skupín	12 205,0000	m2	0,49	0,59	20	5 996,32	1 199,26	7 195,58
4		Odburanie s nakyprením misky stromov	4 921,0000	m2	0,49	0,59	20	2 417,69	483,54	2 901,22
5		Odstraňovanie anorganického odpadu parky	320 880,00	m2	0,01	0,01	20	10 963,30	2 192,66	13 155,96
6		Odvoz biologického odpadu na zberné miesto max. do vzdialenosti 5 km parky, záhrady	174,0000	km	0,73	0,88	20	127,07	25,41	152,49
7		Odvoz anorganického odpadu na zberné miesto max. do vzdialenosti 5 km parky, záhrady	432,0000	km	0,73	0,88	20	315,49	63,10	378,59
8		Kosenie nepravidelne udrž. tráv. plôch na svahu do 1:1	920,0000	m2	0,15	0,18	20	137,45	27,49	164,94
9		Odstraňovanie biologického odpadu parky	254 044,000	m2	0,03	0,04	20	8 002,39	1 600,48	9 602,86
10		Odstraňovanie odkvitnutých častí kvetov	936,0000	m2	0,16	0,19	20	146,02	29,20	175,22
11		Polievanie rastrlín vodou kvetinových záhonov a trávnatých plôch	471,0000	m2	6,64	7,97	20	3 126,87	625,37	3 752,25

Základ pre DPH 20 % : 43 803,40

DPH 20 % : 8 760,68

Celková suma s DPH

52 564,08

Celková fakturovaná suma: EUR

52 564,08